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Resultatlista Skanskt Masterskap for veteraner pa Malmo BK 17 april, 2019

Namn
Jan Nilsson - Lars-Ake Nilsson
Hakan Litsegard - Mats Mattsson
Kenneth Osterberg - Bjorn Fylke
Bengt Nilsson - Pekka Idman
Anders Freij - Jan Eric Larsson
Mats Pettersson - Jan Becklén
Mikael Edenklint - Magnus Widarsson
Michael Triebe - Goran Nilsson
Johnny Pettersson - Inger Ekberg
Bengt Nilsson - Peter Gati
Alf Roos - Leif Andersson
Kent Hermansson - Lars Becklén
lldiko Lang - Anders Bark
Ingemar Martensson - Yngve Jarl

Tavlingsledare: Fredrik Jarlvik

Klubb
Hassleholms BK
LUCK
Héassleholms BK - Kristianstads BK
Lunds BK
LUCK
BK Lavec
Hassleholms BK
Malmo BK
Malmé6 BK
Malmé6 BK
Lunds BK - Genarps BK
Malmd BK
Malmé6 BK
Malmd BK

Ett par gér vidare till SM-final p& Bridgefestivalen i Orebro

Skanes Bridgeforbund, Fredrik Jarlvik, Méllevangsgatan 24, 214 20 MALMO

Poang
183
177
172
170
168
166
160
153
153
151
150
139
122
120

%
58,7
56,7
55,1
54,5
53,8
53,2
51,3
49,0
49,0
48,4
48,1
44,6
39,1
38,5



